2021年８月６日

各 位

会 社 名 株式会社ナガオカ

代表者名 代表取締役社長 梅津 泰久

（コード：6239、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 楯本 智也

（TEL．06－6261－6600）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2021 年６月 30 日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。なお、本件につきまし

ては、2021 年９月 28日開催予定の第 17期定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2021年５月 14日）

前期実績

（2020年 6月期）

基準日 2021年６月 30日 2021年６月 30日 2020年６月 30日

１株当たり配当

金
15円 00銭 10円 00銭 10円 00銭

配当金総額 105百万円 － 69百万円

効力発生日 2021年９月 29日 － 2020年９月 30日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題の一つと認識しています。収益力

の改善と財務体質の安定を目指すことが株主に対する最大の利益還元につながるとの認識

を持っており、内部留保とのバランスを考慮した利益配分を行うことを基本方針としてお

ります。

2021 年６月期の期末配当金につきましては、2021 年５月 14 日の「業績予想及び配当予

想の修正に関するお知らせ」にて、１株当たり普通配当 10円とすることを公表しておりま

したが、前期から収益力が改善し、財務体質が安定してきたことに加え、当社の配当性向を

勘案した結果、１株当たり普通配当 15円とすることといたしました。

以上